
Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-01-12 1. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

VISA LATVIJA 
 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 279 113 0 36 428 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 156 0 4 160 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 34137 4872 16 139 39164 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 122 297 0 49 468 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 40 182241 192 4931 187404 
 

  LATVIJAS PILSONIS 422 1708222 572 25349 1734565 
 

  PĀRĒJIE 1155 92570 37 2885 96647 
 

VALSTSPILSĒTAS 
 

DAUGAVPILS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 5 0 0 5 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 1220 293 1 0 1514 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 10997 1 193 11195 
 

  LATVIJAS PILSONIS 23 68915 2 1306 70246 
 

  PĀRĒJIE 44 5643 1 73 5761 
 

JELGAVA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 1 1 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 644 281 0 9 934 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 1 2 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 5 5929 1 220 6155 
 

  LATVIJAS PILSONIS 9 49684 0 1056 50749 
 

  PĀRĒJIE 9 1899 0 43 1951 
 

JŪRMALA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 4 0 0 4 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 1373 32 0 3 1408 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 25 0 0 25 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 6380 0 183 6564 
 

  LATVIJAS PILSONIS 18 44473 1 771 45263 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-01-12 2. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  PĀRĒJIE 60 5672 0 160 5892 
 

LIEPĀJA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 9 0 0 9 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 1170 32 1 1 1204 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 8809 0 245 9058 
 

  LATVIJAS PILSONIS 16 58388 10 978 59392 
 

  PĀRĒJIE 45 5187 3 61 5296 
 

RĒZEKNE LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 621 94 1 7 723 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1270 0 26 1296 
 

  LATVIJAS PILSONIS 2 26401 0 447 26850 
 

  PĀRĒJIE 19 683 0 44 746 
 

RĪGA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 2 96 0 34 132 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 81 0 3 84 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 15975 2389 2 98 18464 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 9 224 0 47 280 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 16 92393 185 2779 95373 
 

  LATVIJAS PILSONIS 184 500302 279 10577 511342 
 

  PĀRĒJIE 517 50936 28 1959 53440 
 

VENTSPILS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 6 0 0 6 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 712 62 0 1 775 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 13 0 0 13 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 4593 0 129 4723 
 

  LATVIJAS PILSONIS 1 28510 1 560 29072 
 

  PĀRĒJIE 12 2079 0 52 2143 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-01-12 3. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

Kopā VALSTSPILSĒTAS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 2 99 0 35 136  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 107 0 3 110  

  
LATVIJAS PAGAIDU 

AIZSARDZĪBA 
21715 3183 5 119 25022  

  LATVIJAS BĒGLIS 9 265 0 48 322  

  LATVIJAS NEPILSONIS 31 130371 187 3775 134364  

  LATVIJAS PILSONIS 253 776673 293 15695 792914  

  PĀRĒJIE 706 72099 32 2392 75229  

RĪGA 
 

CENTRA RAJONS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 6 0 2 8 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 1574 180 0 3 1757 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 4 24 0 0 28 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1090 0 83 1173 
 

  LATVIJAS PILSONIS 17 18324 1 493 18835 
 

  PĀRĒJIE 82 4506 0 260 4848 
 

KURZEMES RAJONS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 9 0 8 17 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 11 0 0 11 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 2199 308 0 9 2516 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 16 0 6 22 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 20844 54 537 21437 
 

  LATVIJAS PILSONIS 39 88578 81 1765 90463 
 

  PĀRĒJIE 60 8236 13 236 8545 
 

LATGALES PRIEKŠPILSĒTA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 1 24 0 9 34 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 29 0 1 30 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 4460 619 0 22 5101 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 75 0 32 107 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 9 27265 3 940 28217 
 

  LATVIJAS PILSONIS 46 126010 13 3534 129603 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-01-12 4. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  PĀRĒJIE 165 13537 2 492 14196 
 

NAV NORĀDĪTS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 15 0 0 0 15 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PILSONIS 0 23 0 0 23 
 

  PĀRĒJIE 0 0 0 0 0 
 

VIDZEMES PRIEKŠPILSĒTA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 1 34 0 13 48 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 21 0 2 23 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 3641 560 0 26 4227 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 68 0 5 73 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 19764 128 596 20491 
 

  LATVIJAS PILSONIS 35 134962 178 2204 137379 
 

  PĀRĒJIE 85 11762 11 455 12313 
 

ZEMGALES PRIEKŠPILSĒTA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 10 0 2 12 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 6 0 0 6 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 1944 248 1 25 2218 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 11 0 0 11 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 11997 0 316 12315 
 

  LATVIJAS PILSONIS 27 76499 2 1387 77915 
 

  PĀRĒJIE 48 6365 2 213 6628 
 

ZIEMEĻU RAJONS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 13 0 0 13 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 12 0 0 12 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 2142 474 1 13 2630 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 5 30 0 4 39 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 11432 0 307 11739 
 

  LATVIJAS PILSONIS 20 55906 4 1194 57124 
 

  PĀRĒJIE 77 6530 0 303 6910 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-01-12 5. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

Kopā RĪGA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 2 96 0 34 132  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 81 0 3 84  

  
LATVIJAS PAGAIDU 

AIZSARDZĪBA 
15975 2389 2 98 18464  

  LATVIJAS BĒGLIS 9 224 0 47 280  

  LATVIJAS NEPILSONIS 16 92393 185 2779 95373  

  LATVIJAS PILSONIS 184 500302 279 10577 511342  

  PĀRĒJIE 517 50936 28 1959 53440  

NOVADI 
 

AIZKRAUKLES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 252 115 0 1 368 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1537 0 32 1569 
 

  LATVIJAS PILSONIS 1 27941 7 331 28280 
 

  PĀRĒJIE 6 314 1 6 327 
 

ALŪKSNES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 110 6 3 0 119 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 423 0 9 432 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 13938 10 119 14071 
 

  PĀRĒJIE 5 149 0 7 161 
 

AUGŠDAUGAVAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 74 21 0 0 95 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 2565 0 42 2607 
 

  LATVIJAS PILSONIS 2 23226 2 207 23437 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-01-12 6. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  PĀRĒJIE 2 949 0 4 955 
 

ĀDAŽU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 244 21 0 0 265 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 1 1 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 1618 0 23 1642 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 21013 0 133 21150 
 

  PĀRĒJIE 2 911 0 16 929 
 

BALVU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 94 157 0 0 251 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 467 0 8 475 
 

  LATVIJAS PILSONIS 2 18429 6 137 18574 
 

  PĀRĒJIE 0 132 0 2 134 
 

BAUSKAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 9 0 0 9 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 467 77 0 1 545 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 2784 0 65 2849 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 39308 4 389 39705 
 

  PĀRĒJIE 6 671 0 22 699 
 

CĒSU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 1 1 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 599 28 0 0 627 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1330 1 61 1392 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 41767 3 459 42233 
 

  PĀRĒJIE 12 557 0 11 580 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-01-12 7. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

DIENVIDKURZEMES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 260 25 0 1 286 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1074 0 22 1096 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 32746 3 256 33009 
 

  PĀRĒJIE 9 432 0 11 452 
 

DOBELES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 4 0 0 4 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 322 13 0 0 335 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 2219 0 51 2270 
 

  LATVIJAS PILSONIS 7 26535 1 309 26852 
 

  PĀRĒJIE 2 326 0 11 339 
 

GULBENES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 180 203 0 2 385 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 544 0 9 553 
 

  LATVIJAS PILSONIS 1 19054 3 170 19228 
 

  PĀRĒJIE 1 145 0 10 156 
 

JELGAVAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 308 100 0 0 408 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 2916 0 61 2977 
 

  LATVIJAS PILSONIS 2 29431 1 435 29869 
 

  PĀRĒJIE 2 791 0 20 813 
 

JĒKABPILS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-01-12 8. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 446 48 0 1 495 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 2605 0 81 2687 
 

  LATVIJAS PILSONIS 6 37534 121 632 38293 
 

  PĀRĒJIE 1 663 1 7 672 
 

KRĀSLAVAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 251 31 0 1 283 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 2080 0 21 2101 
 

  LATVIJAS PILSONIS 7 19135 5 242 19389 
 

  PĀRĒJIE 0 696 0 9 705 
 

KULDĪGAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 301 28 0 0 329 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 508 0 15 523 
 

  LATVIJAS PILSONIS 6 27564 5 341 27916 
 

  PĀRĒJIE 0 152 0 7 159 
 

ĶEKAVAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 451 70 0 0 521 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 7 0 0 7 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 1691 0 28 1720 
 

  LATVIJAS PILSONIS 5 29351 2 206 29564 
 

  PĀRĒJIE 14 778 0 28 820 
 

LIMBAŽU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-01-12 9. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 213 17 0 0 230 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 863 0 16 879 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 27915 5 231 28155 
 

  PĀRĒJIE 28 305 0 12 345 
 

LĪVĀNU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 24 4 0 0 28 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 435 0 15 450 
 

  LATVIJAS PILSONIS 3 10416 1 132 10552 
 

  PĀRĒJIE 0 221 0 4 225 
 

LUDZAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 2332 7 0 1 2340 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1102 0 16 1118 
 

  LATVIJAS PILSONIS 3 20473 1 195 20672 
 

  PĀRĒJIE 2 351 0 12 365 
 

MADONAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 167 73 0 0 240 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 703 0 21 725 
 

  LATVIJAS PILSONIS 3 28191 12 218 28424 
 

  PĀRĒJIE 5 208 1 19 233 
 

MĀRUPES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 627 54 2 1 684 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-01-12 10. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1752 0 23 1775 
 

  LATVIJAS PILSONIS 3 33541 0 182 33726 
 

  PĀRĒJIE 38 4028 2 77 4145 
 

OGRES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 641 11 1 10 663 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 1 10 0 0 11 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 2718 0 102 2820 
 

  LATVIJAS PILSONIS 14 56503 5 708 57230 
 

  PĀRĒJIE 32 894 0 55 981 
 

OLAINES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 200 41 0 0 241 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 3631 0 99 3730 
 

  LATVIJAS PILSONIS 6 16289 2 286 16583 
 

  PĀRĒJIE 4 1015 0 12 1031 
 

PREIĻU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 109 3 1 0 113 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 378 0 6 384 
 

  LATVIJAS PILSONIS 7 16302 0 112 16421 
 

  PĀRĒJIE 0 139 0 2 141 
 

RĒZEKNES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 557 70 0 0 627 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-01-12 11. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 943 0 12 955 
 

  LATVIJAS PILSONIS 8 28631 3 214 28856 
 

  PĀRĒJIE 1 331 0 4 336 
 

ROPAŽU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 277 1 0 0 278 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 395 80 0 1 476 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 112 6 0 0 118 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 3126 2 57 3185 
 

  LATVIJAS PILSONIS 6 30352 3 266 30627 
 

  PĀRĒJIE 216 1748 0 30 1994 
 

SALASPILS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 197 10 0 0 207 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 3797 0 55 3852 
 

  LATVIJAS PILSONIS 2 19572 2 161 19737 
 

  PĀRĒJIE 3 935 0 6 944 
 

SALDUS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 173 107 0 0 280 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 906 0 50 956 
 

  LATVIJAS PILSONIS 3 27079 6 418 27506 
 

  PĀRĒJIE 2 233 0 7 242 
 

SAULKRASTU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 167 11 0 0 178 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 566 0 11 577 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-01-12 12. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  LATVIJAS PILSONIS 6 9423 2 70 9501 
 

  PĀRĒJIE 2 438 0 7 447 
 

SIGULDAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 468 17 1 0 486 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1065 0 16 1081 
 

  LATVIJAS PILSONIS 6 30783 0 216 31005 
 

  PĀRĒJIE 4 380 0 15 399 
 

SMILTENES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 147 67 1 0 215 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 301 0 3 304 
 

  LATVIJAS PILSONIS 1 18177 1 110 18289 
 

  PĀRĒJIE 3 69 0 0 72 
 

TALSU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 4 0 1 5 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 221 29 0 0 250 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 617 0 10 627 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 36076 1 433 36514 
 

  PĀRĒJIE 8 241 0 17 266 
 

TUKUMA NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 685 34 0 0 719 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1517 0 34 1551 
 

  LATVIJAS PILSONIS 8 43717 20 523 44268 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-01-12 13. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  PĀRĒJIE 16 533 0 22 571 
 

VALKAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 95 36 0 0 131 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 521 0 19 540 
 

  LATVIJAS PILSONIS 1 7542 0 133 7676 
 

  PĀRĒJIE 7 143 0 7 157 
 

VALMIERAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 471 22 2 0 495 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 5 2152 2 41 2200 
 

  LATVIJAS PILSONIS 19 50241 40 511 50811 
 

  PĀRĒJIE 16 424 0 13 453 
 

VARAKĻĀNU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 102 35 0 0 137 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 58 0 2 60 
 

  LATVIJAS PILSONIS 2 2905 1 13 2921 
 

  PĀRĒJIE 0 20 0 0 20 
 

VENTSPILS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 72 18 0 0 90 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 358 0 20 378 
 

  LATVIJAS PILSONIS 1 10449 1 156 10607 
 

  PĀRĒJIE 0 149 0 1 150 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=01.01.2023; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2023-01-12 14. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

Kopā NOVADI LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 277 14 0 1 292  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 49 0 1 50  

  
LATVIJAS PAGAIDU 

AIZSARDZĪBA 
12422 1689 11 20 14142  

  LATVIJAS BĒGLIS 113 32 0 1 146  

  LATVIJAS NEPILSONIS 9 51870 5 1156 53040  

  LATVIJAS PILSONIS 169 931549 279 9654 941651  

  PĀRĒJIE 449 20471 5 493 21418  

 


